KF-protokoll nr 5 2010-03-29 Bilaga 4

Bilaga 4 till kommunfullmiktiges protokoll 2010-03-29 § 11

Narvarolista

upprittad vid Stockholms kommunfullmiiktiges sammantride den 29 mars 2010

Plats Ledamot Ersittare Parti Ankom Utgick
90  Bladholm, Bo (Ordforande) M 15:59  22:06
106 Borjeson, Kersti Py (1:e v Ordf) S 15:59  22:17
107 Cars, Hadar (2:e v Ordf) FP 16:14  21:49
4 Alvendal, Kristina M 16:54  22:06
23 Andersson, Barry Palocci, Manlio S 16:33  22:06
70  Andretzky, Olle M 16:39  22:05
48  Ankersjo, Per Forslund, Lukas C 16:58  22:06
14  Bergstedt, Tord M 17:39  21:57
73 Bjork, Margareta M 17:31  22:05
33  Bonnier, Helena M 17:33  22:05
27  Brandt Ygeman, Elisabeth Jahn, Carin S 17:55 22:03
66  Brinck, Cecilia M 15:59 18:46
15  Broberg, Anders KD 17:48 22:05
40  Broberg, Hanna M 18:00  22:08
83  Bucquet Pousette, Ariane M 17:27  22:12
93  Catalan, Zaida MP  17:51 22:06
86  Davidsson, Annika M 17:46  22:06
17  Dison, Dikran KD 17:46  20:09
17  Dison, Dikran KD 20:09 22:05
43 Dundar, Abit FP 17:45  22:06
94  Dolek, Hasan S 17:59  22:05
20  Edholm, Lotta FP 15:59  22:05
78  Elffors Sjodin, Christina M 16:03  22:05
8 Engel, Ann Mari v 16:41  22:05
65  Ericson, Mattias A% 17:48  22:15
58  Erlandsson Slorach, Eva-Louise S 17:15  22:06
25  Falkbéck, Lilian S 17:03  22:03
13 Fernell-Ingelstrom, Yvonne M 16:28  22:05
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Fleetwood, Elisabeth
Frideback, Ulf
Goriya, Abdo
Gustavsson, Berthold
Gustavsson, Kerstin
Hailu, Abebe
Hamednaca, Arhe
Hamilton, Ulla
Hamrin, Stellan
Hannis, Maria
Hanqvist, Karin
Hassan, Rebwar
Hellstrom, Anders
Henriksson, Lars-Ake
Herlitz, Eie

Herlitz, Eie

Holm, Birgitta
Johansson, Magnus
Johansson, Margareta

Juul Martin-Lo6f, Lotta

Jaderlund Eckardt, Helen

Jonsson, Peter
Kafkas, Yildiz
Karlsbro, Karin
Karlsson, Eivor
Kevius, Regina
Koch, Inger
Kruse, Berit
Konberg, Rolf
Lappalainen, Paul
Larsson, Joakim
Lindberg, Teres
Lindfors, Petter
Lindh, Monika

Wickman, Kerstin

Holmberg, Bo
Nylander, Jackie

Wabhlstrom, Ylva

Ekelund, Asa

Kovach, Tinde

5 <

w < <2 N n 22 on

< Z
=

MP
MP

FP

MP
FP
MP

< » £

w £ » L

17:06
17:42
16:25
17:31
16:02
17:29
17:31
16:35
17:58
17:30
17:39
18:01
17:48
17:56
18:00
19:55
16:43
16:56
16:54
17:49
17:56
17:23
18:01
17:52
18:01
17:29
17:32
16:38
17:51
18:01
17:01
16:27
16:36
17:36

22:05
22:05
18:19
22:05
22:09
22:06
22:06
22:06
22:06
22:02
22:05
22:06
22:05
20:32
19:34
22:07
22:05
22:05
22:06
22:05
22:06
22:07
22:06
22:17
22:07
22:17
22:06
22:05
22:14
22:04
22:17
22:07
22:06
22:05



KF-protokoll nr 5 2010-03-29 Bilaga 4

104 Lindqvist, Emma

9 Livh, Ann-Margarethe
45  Ljung, Bjorn

79  Ljungberg Schott, Marie
77  Lyttkens, Lorentz

89  Lovheim, Anna K.B.
101  Marklund Beijer, Birgit
22 Mogert, Roger

82  Nilsson, Jonas

92  Nilsson, Stefan

92  Nilsson, Stefan

71 Nordenfelt, Hugo

51  Obermiiller, Cecilia

7 Oguzsoy, Mehdi

85  Pepera, Sofia

50 Romson, Asa

36  Rudin, Mats

105 Rudin, Tomas

49  Ruwaida, Yvonne

64  Régsjo, Karin

97  Raéihi Jarvinen, Mirja
16  Samuelsson, Ewa

100 Sandberg, Bengt

56  Sigemalm, Malte

72 Sjo, Johanna

18  Sjostedt, Madeleine
35  Snees, Ingvar

30  Stark, Inger

81 Svird, Lars

26  Tarras-Wahlberg, Catharina
74 Tigerstrom, Jan

99  Timtirk, Mustafa

96  Valeskog, Jan

88  Valiollahi, Daniel

Holmberg, Margareta

Ronngren, Leif

Arkelsten, Bo

Carlsson, Bengt
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98  Visshed, Jari S 16:00 22:17
80  Wahlman, Birgitta M 18:00 22:06
68  Wallensten, Hakan M 17:36  22:06
57  Wanngard, Karin S 16:55  22:06
44  Wassén, Erik FP 17:30  22:05
34  Wennerholm, Christer G M 17:51  22:05
19  Aslund, Ann-Katrin FP 16:57 22:06
38  Osth, Billy M 17:38  22:05
21 Jamtin, Carin * S 18:00 22:07
11 Kristersson, Ulf * M 15:59  22:17
6 Nordin, Sten * M 16:33 22:04

*Ej kommunfullmiktigeledamot



